ANEXO 11
RELACION DE PUESTOS VACANTES DE RELIGION Y MORAL CATOLICA EN CENTROS
DE ENSENANZA SECUNDARIA - CURSO 2008/2009

MUNICIPIO CENTRO DE ORIGEN CENTRO/S DE ITINERANCIA/S

LOCALIDAD Centro Denominacion N°Horas Localidad Centro Denominacion N° Horas Horas Itin. Jornada
ABANILLA

ABANILLA 30011880 ABANILLA 16 16
ABARAN

ABARAN 30013441 VILLA DE ABARAN Jornada Completa Jornada Completa
ABARAN 30013441 VILLA DE ABARAN Jornada Completa Jornada Completa
AGUILAS

AGUILAS 30000316 REY CARLOS llI Jornada Completa Jornada Completa
AGUILAS 30000316 REY CARLOS I 6 6
AGUILAS 30000328 ALFONSO ESCAMEZ 12 12
AGUILAS 30001230 EUROPA Jornada Completa Jornada Completa
ALCANTARILLA

ALCANTARILLA 30000471 FRANCISCO SALZILLO Jornada Completa Jornada Completa

ALCANTARILLA

30000471

FRANCISCO SALZILLO

Jornada Completa

Jornada Completa

ALCANTARILLA 30002404 ALCANTARA Jornada Completa Jornada Completa
ALCANTARILLA 30008790 SANJE Jornada Completa Jornada Completa
ALGUAZAS

ALGUAZAS 30012847 VILLA DE ALGUAZAS 11 11
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ANEXO 11

MUNICIPIO CENTRO DE ORIGEN
LOCALIDAD Centro Denominacion N° Horas  Localidad

CENTRO/S DE ITINERANCIA/S

Centro Denominacién N° Horas Horas Itin. Jornada

ALHAMA DE MURCIA

ALHAMA 30000626 VALLE DE LEIVA 14 14
ALHAMA 30011764 MIGUEL HERNANDEZ Jornada Completa Jornada Completa
ARCHENA

ARCHENA 30000766 VICENTE MEDINA Jornada Completa Jornada Completa
ARCHENA 30000766 VICENTE MEDINA Jornada Completa Jornada Completa
ARCHENA 30000766 VICENTE MEDINA 9 ARCHENA 30008753 PEDRO GUILLEN 14
ARCHENA 30008753 PEDRO GUILLEN Jornada Completa Jornada Completa
BENIEL

BENIEL 30012860 GIL DE JUNTERON 12 SUCINA 30006859 CEIP ARTEAGA Jornada Completa
BLANCA

BLANCA 30012756 VALLE DEL SEGURA 16 16
BULLAS

BULLAS 30011867 LOS CANTOS Jornada Completa Jornada Completa
BULLAS 30011867 LOS CANTOS Jornada Completa Jornada Completa
CALASPARRA

CALASPARRA 30010553 EMILIO PEREZ PINERO Jornada Completa Jornada Completa
CARAVACA

ARCHIVEL 30013499 OROSPEDA 13 13
CARAVACA 30001291 SAN JUAN DE LA CRUZ Jornada Completa Jornada Completa
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MUNICIPIO
LOCALIDAD

CARAVACA

CARAVACA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

EL ALGAR

LA MANGA

LA PALMA

CENTRO DE ORIGEN

Centro Denominacion

30001308

30001308

30001746

30001758

30001758

30001801

30002428

30008650

30008996

30008996

30010152

30011776

30012276

30013505

30012744

30012896

30005284

GINES PEREZ CHIRINOS

GINES PEREZ CHIRINOS

ISAAC PERAL

JIMENEZ DE LA ESPADA

JIMENEZ DE LA ESPADA

POLITECNICO

ALMIRANTE BASTARRECHE

JUAN SEBASTIAN ELCANO

EL BOHIO

EL BOHIO

SAN ISIDORO

BEN ARABI

MEDITERRANEO

LOS MOLINOS

PEDRO PENALVER

SALINAS DEL MAR MENOR

CARTHAGO SPARTARIA

N° Horas
8

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

15

10

Jornada Completa

14

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

ANEXO 11

Localidad
CARAVACA

CARTAGENA

CARTAGENA

CENTRO/S DE ITINERANCIA/S
Centro Denominacién
30001291 SAN JUAN DE LA CRUZ

30012276 MEDITERRANEO

30001746 ISAAC PERAL

N° Horas Horas Itin.

4

2

Jornada
14

Jornada Completa

Jornada Completa

15

Jornada Completa

15

14

Jornada Completa

14

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa
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MUNICIPIO
LOCALIDAD
POZO ESTRECHO

CEHEGIN

CEHEGIN

CEHEGIN

CEUTI

CEUTI

CIEZA

CIEZA

CIEZA

CIEZA

CIEZA

FORTUNA

FORTUNA

FUENTE ALAMO

FUENTE ALAMO

FUENTE ALAMO

JUMILLA

JUMILLA

JUMILLA

Centro
30018205

30002568

30009009

30011685

30002763

30002763

30002763

30002775

30011971

30008467

30008467

30003202

30003202

CENTRO DE ORIGEN

Denominacion
POZO ESTRECHO

VEGA DE ARGOS

ALQUIPIR

FELIPE DE BORBON

DIEGO TORTOSA

DIEGO TORTOSA

DIEGO TORTOSA

LOS ALBARES

SANTA MARIA DE LOS BANOS

RICARDO ORTEGA

RICARDO ORTEGA

ARZOBISPO LOZANO

ARZOBISPO LOZANO

ANEXO 11

N° Horas Localidad
6 CORVERA

Jornada Completa

16

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

6 CIEZA

Jornada Completa

Jornada Completa

11

Jornada Completa

7 YECLA

CENTRO/S DE ITINERANCIA/S
Centro Denominacién
30005132 ISABEL BELLVIS

30002775 LOS ALBARES

30007876 JOSE LUIS CASTILLO PUCHE

N° Horas Horas Itin. Jornada
5 4 15

Jornada Completa

16

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

4 2 12

Jornada Completa

Jornada Completa

11

Jornada Completa

3 3 13
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ANEXO 11

MUNICIPIO CENTRO DE ORIGEN CENTRO/S DE ITINERANCIA/S

LOCALIDAD Centro Denominacion N°Horas Localidad Centro Denominacion N° Horas Horas Itin. Jornada

JUMILLA 30009319 INFANTA ELENA Jornada Completa Jornada Completa

JUMILLA 30009319 INFANTA ELENA Jornada Completa Jornada Completa

LIBRILLA

LIBRILLA 30018217 LIBRILLA 7 SANTOMERA 30006823 POETA JULIAN ANDUGAR 5 5 Jornada Completa

LORCA

LA PACA 30013530 LA PACA 6 LORCA 30019064 N° 6 de LORCA 6 4 16

LORCA 30003445 FRANCISCO ROS GINER Jornada Completa Jornada Completa

LORCA 30003445 FRANCISCO ROS GINER 6 6

LORCA 30003457 JOSE IBANEZ MARTIN Jornada Completa Jornada Completa

LORCA 30003457 JOSE IBANEZ MARTIN Jornada Completa Jornada Completa

LORCA 30003469 SAN JUAN BOSCO Jornada Completa Jornada Completa

LORCA 30003469 SAN JUAN BOSCO 5 PUERTO 30011341 RAMBLA DE NOGALTE 3 2 10
LUMBRERAS

LORCA 30011697 RAMON ARCAS MECA Jornada Completa Jornada Completa

LORCA 30011697 RAMON ARCAS MECA Jornada Completa Jornada Completa

LORCA 30011855 PRINCIPE DE ASTURIAS 6 6

LORCA 30011855 PRINCIPE DE ASTURIAS Jornada Completa Jornada Completa

LORCA 30013581 ROMANO GARCIA Jornada Completa Jornada Completa

PURIAS 30013529 SIERRA ALMENARA Jornada Completa Jornada Completa
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MUNICIPIO
LOCALIDAD
LOS ALCAZARES

LOS ALCAZARES

MAZARRON
MAZARRON

MAZARRON

MAZARRON

MAZARRON

PUERTO MAZARRON

MOLINA DE SEGURA

MOLINA DE SEGURA

MOLINA DE SEGURA

MOLINA DE SEGURA

MOLINA DE SEGURA

MOLINA DE SEGURA

MORATALLA

MORATALLA

MULA

MULA

MULA

Centro

30012835

30010942

30010942

30010942

30018254

30012771

30004322

30004322

30008340

30012288

30012288

30008856

30004668

30009320

CENTRO DE ORIGEN

Denominacion

ANTONIO MENARGUEZ COSTA

DOMINGO VALDIVIESO

DOMINGO VALDIVIESO

DOMINGO VALDIVIESO

FELIPE Il

D. ANTONIO HELLIN COSTA

VEGA DEL TADER

VEGA DEL TADER

FRANCISCO DE GOYA

CANADA DE LAS ERAS

CANADA DE LAS ERAS

D. PEDRO GARCIA AGUILERA

ORTEGA Y RUBIO

RIBERA DE LOS MOLINOS

ANEXO 11

N° Horas Localidad

Jornada Completa

10

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

6 MOLINA DE SEGURA

10 CEHEGIN

10

13

CENTRO/S DE ITINERANCIA/S
Centro Denominacién

30018837 N° 4 de MOLINA DE SEGURA

30002568 VEGA DE ARGOS

N° Horas Horas Itin. Jornada

Jornada Completa

10

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

6 2 14
4 2 16
10
13
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MUNICIPIO
LOCALIDAD
MURCIA

ALGEZARES

ALGEZARES

ALQUERIAS

BENIAJAN

CABEZO DE TORRES

EL PALMAR

EL PALMAR

LA ALBERCA

LLANO DE BRUJAS

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

Centro

30013542

30013542

30004929

30010280

30012872

30006392

30008698

30011843

30013554

30006151

30006151

30006151

30006161

30006173

30006185

30006185

30006197

CENTRO DE ORIGEN

Denominacion

LA BASILICA

LA BASILICA

ALQUERIAS

BENIAJAN

FRANCISCO SABATER

MARQUES DE LOS VELEZ

EL PALMAR

ALQUIBLA

LLANO DE BRUJAS

ALFONSO X EL SABIO

ALFONSO X EL SABIO

ALFONSO X EL SABIO

FLORIDABLANCA

SAAVEDRA FAJARDO

INFANTE D. JUAN MANUEL

INFANTE D. JUAN MANUEL

MIGUEL DE CERVANTES

N° Horas

Jornada Completa

Jornada Completa

13

Jornada Completa

11

10

Jornada Completa

10

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

ANEXO 11

Localidad

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ALCANTARILLA

CENTRO/S DE ITINERANCIA/S
Centro Denominacién

30006161 FLORIDABLANCA

30006185 INFANTE D. JUAN MANUEL

30006173 SAAVEDRA FAJARDO

30002404 ALCANTARA

N° Horas Horas Itin.

5 2
2 2
2 2
5 2

Jornada

16

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

11

14

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa
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ANEXO 11

MUNICIPIO CENTRO DE ORIGEN CENTRO/S DE ITINERANCIA/S

LOCALIDAD Centro Denominacion N°Horas Localidad Centro Denominacion N° Horas Horas Itin. Jornada
MURCIA 30006197 MIGUEL DE CERVANTES 8 MURCIA 30012045 LA FLOTA 7 2 Jornada Completa
MURCIA 30008352 EL CARMEN 8 MURCIA 30008686 LICENCIADO FCO. CASCALES 5 2 15
MURCIA 30008352 EL CARMEN Jornada Completa Jornada Completa
MURCIA 30008558 RAMON Y CAJAL Jornada Completa Jornada Completa
MURCIA 30008686 LICENCIADO FCO. CASCALES Jornada Completa Jornada Completa
MURCIA 30010577 JOSE PLANES Jornada Completa Jornada Completa
MURCIA 30010577 JOSE PLANES Jornada Completa Jornada Completa
MURCIA 30010966 MARIANO BAQUERO GOYANES Jornada Completa Jornada Completa
MURCIA 30010966 MARIANO BAQUERO GOYANES 16 16
MURCIA 30010978 INGENIERO DE LA CIERVA Jornada Completa Jornada Completa
MURCIA 30011338 MIGUEL ESPINOSA 15 15
MURCIA 30011879 JUAN CARLOS | Jornada Completa Jornada Completa
MURCIA 30012045 LA FLOTA 6 MURCIA 30006197 MIGUEL DE CERVANTES 7 2 15
MURCIA 30012045 LA FLOTA Jornada Completa Jornada Completa
PUENTE TOCINOS 30009010 ALJADA 10 LLANO DE BRUJAS 30013554 LLANO DE BRUJAS 3 2 15
PUENTE TOCINOS 30009010 ALJADA Jornada Completa Jornada Completa
TORREAGUERA 30012999 MONTE MIRAVETE Jornada Completa Jornada Completa
PLIEGO
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ANEXO 11

MUNICIPIO CENTRO DE ORIGEN CENTRO/S DE ITINERANCIA/S

LOCALIDAD Centro Denominacion N°Horas Localidad Centro Denominacion N° Horas Horas Itin. Jornada
PLIEGO 30018321 PLIEGO 9 CALASPARRA 30010553 EMILIO PEREZ PINERO 5 5 Jornada Completa
PUERTO LUMBRERAS

PUERTO LUMBRERAS 30011341 RAMBLA DE NOGALTE Jornada Completa Jornada Completa
SAN JAVIER

SAN JAVIER 30008133 RUIZ DE ALDA Jornada Completa Jornada Completa
SAN JAVIER 30008133 RUIZ DE ALDA Jornada Completa Jornada Completa
SAN JAVIER 30013451 MAR MENOR Jornada Completa Jornada Completa
SAN JAVIER 30013451 MAR MENOR 10 CARTAGENA 30013505 LOS MOLINOS 15

SAN PEDRO DEL

PINATAR

SAN PEDRO PINATAR 30005338 DOS MARES Jornada Completa Jornada Completa
SAN PEDRO PINATAR 30008480 MANUEL TARRAGA ESCRIBANO Jornada Completa Jornada Completa
SAN PEDRO PINATAR 30008480 MANUEL TARRAGA ESCRIBANO 6 LOS ALCAZARES 30012835 ANTONIO MENARGUEZ COSTA 14
SANGONERA LA

VERDE

SANGONERA LA 30013566 SANGONERA LA VERDE Jornada Completa Jornada Completa
VERDE

SANGONERA LA 30013566 SANGONERA LA VERDE 9 ALCANTARILLA 30008790 SANJE Jornada Completa
VERDE

SANTOMERA

SANTOMERA 30006823 POETA JULIAN ANDUGAR Jornada Completa Jornada Completa
TORRE-PACHECO

ROLDAN 30012963 SABINA MORA 14 14
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MUNICIPIO
LOCALIDAD
TORRE-PACHECO

TORRE-PACHECO

TORRES DE COTILLAS

TORRES COTILLAS

TOTANA

TOTANA

TOTANA

TOTANA

UNIO, LA

LA UNION

UNION, LA

UNION, LA

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

CENTRO DE ORIGEN

Centro Denominacion

30007323

30008881

30010981

30007475

30009332

30009332

30008901

30007736

30007864

30007864

30007876

LUIS MANZANARES

GERARDO MOLINA

SALVADOR SANDOVAL

JUAN DE LA CIERVA

PRADO MAYOR

PRADO MAYOR

SIERRA MINERA

MARIA CEGARRA SALCEDO

JOSE MARTINEZ RUIZ "AZORIN"

JOSE MARTINEZ RUIZ "AZORIN"

JOSE LUIS CASTILLO PUCHE

N° Horas

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

15

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

ANEXO 11

Localidad

TOTANA
GUADALENTIN

CENTRO/S DE ITINERANCIA/S

Centro Denominacién

30007475 JUAN DE LA CIERVA
30012461 GUADALENTIN

N° Horas Horas Itin.

Jornada

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

15

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa

Jornada Completa
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